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מ"ת 1439/01/15 – מדינת ישראל נגד מימון אגבאריה (עציר)
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

מ"ת 1439-01-15 מדינת ישראל נ' אגבאריה(עציר)
תיק חיצוני: 9334/15  

 

כב' השופטת כרמית פאר גינת בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
מימון אגבאריה (עציר) משיבים

החלטה

1.     בפני בקשה לעיון חוזר ולפיה מבוקש להתיר למבקש לצאת ממעצר הבית בו הוא נתון לצורכי עבודה.

2.     נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, שימוש ברשיון נהיגה במרמה
ונהיגה ללא ביטוח.

3.     בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצר המבקש עד תום ההליכים. בהחלטה מיום 8.1.15
הורתי, בין היתר, על שחרורו של המבקש למעצר בית בפיקוחם של מר מוחמד קוסי ומר מוחמד אגבאריה,
וקבעתי כי המבקש יפקיד סך של 30,000 ₪ ויחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪ להבטחת קיום

תנאי מעצרו.

4.     כמו כן, ביום 15.1.15 הורתי, בין היתר, על הוספת אשתו של המבקש, גב' חרירי ראבעה כמפקחת על
תנאי שחרורו של המבקש, והורתי כי המבקש יפקיד סך של 10,000 ₪ נוספים, על מנת שיוכל לצאת את

ביתו מידי יום לג'לג'וליה בין השעות 12:00 עד 16:30 בליווי אחד המפקחים.

5.     הבקשה שבפניי היא לאפשר למבקש לצאת ממעצר הבית בו הוא נתון לצורכי עבודה.

6.     ב"כ המבקש טען כי יש לאפשר למבקש לצאת לעבודה והגיש פסיקה בנושא (נ/1). הוא ציין כי המבקש
הפקיד את הסכום שנקבע בעניינו להבטחת קיום תנאי מעצרו ולא הפר עד היום את תנאי שחרורו. הוא טען
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יועסק בפיקוחו של מר שמשום אדוארד, כי מדובר בשחרור לצורכי עבודה בתחום הבניה, כאשר המבקש 
אשר נחקר ביום 11.2.15.

7.     המשיבה מתנגדת לבקשה.

8.     בדיון שהתקיים ביום 11.2.15 נחקר, כאמור, מר שמשום אדואר. מחקירתו עולה כי הוא קבלן שיפוצים
ועובד בתל יוסף ובנהריה. התרשמתי מחקירתו של מר אדואר כי הוא מבין את מהות תפקידו כמפקח ואת
לביתו אותו  להחזיר  לעבודה,  המבקש  את  להסיע  המבקש,  על  פיקוחו  במסגרת  נדרש,  הוא  כי  העובדה 
בסיום שעות העבודה ולהשגיח עליו במהלך שעות עבודתו. כמו כן, התרשמתי כי מר אדואר מודע לחומרת
מעשיו של המבקש ומודע כי עליו להקפיד לבל יעלה המבקש על ההגה. מר אדואר ציין כי במידה והמבקש

יפר את תנאי שחרורו ויעלה על ההגה, הוא יצור קשר עם המשטרה וידווח על כך.

52 לחובתו  כי  עולה  אדואר  מר  של  בעניינו  (ת/1)  המשיבה  שהגישה  קודמות  הרשעות  בגיליון  מעיון       .9
הרשעות קודמות, האחרונה משנת 2010. אציין כי מדובר בעבירות תעבורה אשר רובן הן עבירות קנס.

10. הלכה פסוקה היא, כי במידה שמדובר בבקשה מצד נאשם המשוחרר לחלופת מעצר לעבוד ולהתפרנס,
המשפט, בהליכי  או  הציבור  באינטרס  פוגע  לא  שהדבר  ככל  וזאת  לבקשה,  להיענות  המשפט  בית  יטה 
מדינת נ'  קוסטריקין  אלכסנדר   6845/07 (בש"פ  מסוכנותם  את  יאיינו  אשר  מסוימים  לתנאים  ובכפוף 

.(19.8.07 ביום  בנבו  פורסם  ישראל, 

יום מידי  יציאתו  את  כאמור,  הכולל,  בית  במעצר  לערך  ימים  חודש  של  תקופה  נמצא  המבקש  בענייננו,   .11
שחרורו תנאי  את  היום,  עד  הפר,  לא  המבקש   . בג'לג'וליה  ביתו  בניית  אחר  מעקב  לצורך  שעות  למספר 
והפקיד בקופת בית המשפט סכום משמעותי של 40,000 ₪ להבטחת קיום תנאי מעצרו, בהתאם להחלטות
שניתנו בעניינו. כמו כן, המפקחים שמונו בעניינו של המבקש חתמו גם הם על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪
של בעניינו  שנקבעו  המעצר  תנאי  להבטחת  המשפט  בית  בקופת  אחד,  ,כל   ₪  5,000 של  סך  והפקידו 
המבקש, למעט אשתו, גב' חרירי ראבעה, אשר לא חויבה בהפקדה כספית, זאת מאחר והיא מנהלת משק
כאמור אשתו,  מצד  הפקדה  גם  המבקש  מצד  הכספית  בהפקדה  לראות  ויש  המבקש  עם  משותף  בית 

.15.1.15 מיום  בהחלטתי 

ומוכן מוכן להעסיק את המבקש  נמצא מעסיק, מר אדואר, אשר  כי  בנוסף, שקלתי לקולא את העובדה   .12
יש כי  ולעובדה  המבקש  של  מעשיו  לחומרת  מודע  כאמור,  אדואר,  מר  העבודה.  שעות  בכל  עליו  לפקח 
למשטרה. כך  על  ידווח  הוא  וינהג  השחרור  תנאי  את  המבקש  ויפר  במידה  כי  ויודע  לנהוג,  ממנו  למנוע 
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13. לאור האמור אני מורה על קבלת הבקשה בתנאים הבאים:

א.      אני מתירה למבקש לצאת ממעצר הבית בו הוא נתון לצורכי עבודתו בין הימים א'-ה' בין השעות 10:00
עד 19:30 וביום ו' בין השעות 07:00 עד 15:00. יובהר כי בימים בהם יעבוד המבקש הוא לא יוכל לצאת
ולפקח על בניית ביתו, כפי שקבעתי בהחלטתי מיום 15.1.15, ובימים בהם יפקח המבקש על בניית ביתו,

הוא לא יוכל לצאת לעבודה.

ב.       מר שמשום אדואר, ת"ז 058531153 יחתום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור
של המבקש. כמו כן , יפקיד המבקש סך של 5000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. בימים בהם יעבוד המבקש,
יאסוף מר אדואר את המבקש מביתו ויחזירו בתום שעות העבודה לביתו. כמו כן, במהלך כל שעות העבודה

ישהה המבקש במחיצתו של מר אדואר ובפיקוחו.

ג.        לאחר שתחתם הערבות ויופקד סך של 500 ש"ח ע"י מר שמשום אדואר, יוכל המבקש לצאת מביתו
לצרכי עבודה כמפורט בהחלטה.

ד.       המשטרה תוכל בכל עת לבקר בבית בו שוהה המבקש ובמקום עבודתו ולוודא כי המבקש ממלא אחר
תנאי מעצר הבית שנקבעו בעניינו.

ה.      יתר פרטי החלטות השחרור מיום 8.1.15 ו- 15.1.15 יוותרו ללא שינוי.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ה, 15 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.
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